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Link do produktu: https://www.czysterozwiazania.pl/arix-tonkita-flokker-szczotka-do-pajeczyn-p-2409.html

Arix Tonkita Flokker Szczotka do

& Y pajeczyn

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

26,17 zt

21,28 zt

Zapytaj o dostepnosé
10 dni

TK06910

TK06910

8008990069108

Szczotka do usuwania pajeczyn o zaokrgglonym ksztatcie i regqulowanym kiju. Miekka i zwarta forma, do tatwego czyszczenia
naroznikéw bez rysowania powierzchni. Lekko porowate wiosie pozwala usung¢ zaréwno pajeczyny, jak i drobny kurz. Kij

teleskopowy 150 cm.
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